
:NY  ZAŁUSKI 
ski 67 

)9-1/-12 Załuski 

Uchwała Nr 325/XLIII/22 
Rady Gminy Załuski 

z dnia 9 września 2022 r. 

zmieniająca uchwalę  w sprawie ustalenia wysokości opiat za świadczenia udzielane przez 
przedszkole oraz oddziały przedszkolne przy szkotach podstawowych prowadzonych przez 

gminę  Załuski. 

Na podstawie  art.  52 ust. 1 pkt 1, ust. 3, ust. 4 ustawy z dnia 27 października 2017 r. 
o finansowaniu zadań  oświatowych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1930 i 2445 oraz z 2022 r. poz. 1116) 
uchwala się, co następuje: 

1 

W uchwale nr 186/XXIX/2013 Rady Gminy w Załuskach z dnia 25 września 2013 r. w sprawie 
ustalenia wysokości opiat za świadczenia udzielane przez przedszkole oraz oddziały przedszkolne przy 
szkotach podstawowych prowadzonych przez gminę  Załuski w 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

"1. Ustala się  opłatę  w wysokości 1,14 z1 za każdą  rozpoczętą  godzinę  zajęć  dydaktycznych, 
wychowawczych i opiekuńczych wykraczających poza podstawę  programową." 

2  

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego 
i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia, z mocą  obowiązującą  od dnia 
1 września 2022 roku. 

Przewodnicząca R dy Gminy 

Agnieszka Dąbrows a 


	Page 1

